２０２１年１２月

ＡＩＣＳ電話通信サービスご利用のお客様 各位

年末年始営業のご案内について

拝啓 平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社電話サービスにおける年末年始の営業は、誠に勝手ながら下記のとおりとさせ

て頂きます。皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。
今年一年弊社電話サービスをご利用頂きまして、誠にありがとうございました。

敬具

記

年内営業 ２０２１年１２月２４日（金）１６時まで
※なお年内の工事をご希望のお客様は、２０２１年１２月９日（木）１６時まで
にお申込みいただけますようお願い申し上げます。

年始営業 ２０２２年 １月 ４日（火）１３時より

◆お申込みご担当者様へご周知の程宜しくお願い致します。

以上

＜お問い合わせ先＞

ＡＩＣＳ電話通信サービス担当

【営業】 受付時間：平日９時～１６時

０４７６－３４－６４６４ （空港内線 ４－６４６４）

【故障】 受付時間：３６５日２４時間

０４７６－３３－２２２２ （空港内線 ３－２２２２）

【ＵＲＬ】http://telecom.aics.jp/ 【E-mail】denwa@aics.co.jp